
17ème Grand Prix de THUMERIES-MONCHEAUX

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 10.05.2025 - 11.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 DELFOSSE, Sophie BONDUES +4,1 72 72

2 DOLIGEZ, Emma BONDUES 2,4 76 76

3 MONTE, Julie LILLE METROPOLE 6,8 78 78

4 NIZET, Bérénice PRIEURE +0,1 79 79

5 RISWICK, Celia LILLE METROPOLE 5,2 80 80

6 HEBERT, Clemence BONDUES 4,9 81 81

7 DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 9,4 82 82

8 GOULLIER, Hanae BONDUES 5,1 82 82

9 VERNIER, Alaïs BONDUES 6,0 88 88

10 WIELKI, Dominique 3,8 90 90

11 HUART-VESSIE, Jeanne BRIGODE 9,9 96 96

12 VANDEWALLE, Jeanne BONDUES 14,3 97 97

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 LE BOUILLE, Finlay BONDUES +1,1 71 71

2 RODRIGUEZ, Maxime BRIGODE +4,6 72 72

3 DELAVAL, Gabriel BONDUES +0,5 72 72

4 DESAINTJEAN, Axel AMIENS +2,8 73 73

5 RIBEROL, Clément VALENCIENNES 0,2 74 74

6 CAZIER, Antoine VALENCIENNES 4,0 74 74

7 WEI, Jonathan MERIGNIES +0,4 74 74

8 ROGER, Hugo BRIGODE 4,0 74 74

9 MAJCHRZAK, Hugo MERIGNIES 5,6 75 75

10 DECOOL, Artus DUNKERQUE 4,5 75 75

11 CHOUVIN, Henry BONDUES 2,4 75 75

12 LAMAIRE, Maxime BRIGODE 3,9 75 75

13 SINGER, Nicolas BONDUES +1,9 75 75
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14 GRIMONPREZ, Jean BONDUES 2,2 75 75

15 VERVOITTE, Pierre THUMERIES 2,1 75 75

16 DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,2 76 76

17 LONNEVILLE, Sacha BONDUES 4,9 76 76

18 FONTENEAU, Damien VERT PARC 4,8 76 76

19 MORNAS, Alexandre SART +1,1 76 76

20 DZIEWA, Aubry SART +0,3 77 77

21 DUBOIS, Gaetan BRIGODE 1,6 77 77

22 COUPEZ, Maxime BONDUES 3,8 77 77

23 FLORENTIN, Arthur SART 5,4 77 77

24 MIEZE, Hugo RUMINGHEM 4,9 77 77

25 MARIE JEANNE, Alexandre BRIGODE 1,4 77 77

26 MASQUELEZ, Eric THUMERIES 9,4 77 77

27 NUYTTEN, Matthieu BONDUES 0,0 77 77

28 TEYSSIER, Leon BONDUES 6,4 78 78

29 FIAMMA, Toni BONDUES 7,2 78 78

30 COLOMBERO, Clément CHANTILLY 5,3 78 78

31 DECEUNINCK, Paul BONDUES 2,5 78 78

32 MONFORT, Ylian BONDUES 3,2 79 79

33 MOREIRA, Daniel BOIS DES RETZ 2,8 79 79

34 GOURJON, Léandro BONDUES 6,7 79 79

35 ROUSSEL, Paul ARRAS 5,7 79 79

36 SANDONA, Baptist BONDUES 3,5 79 79

37 FONTAINE, Thibault THUMERIES 4,5 79 79

38 DUQUESNE, Teddy MERIGNIES 4,6 79 79

39 VANHASBROUCK, Jules BONDUES +1,9 79 79

40 RIFFE, Cyprien BRIGODE 3,0 79 79

41 LEMMES, Liam BONDUES 6,8 80 80

42 GOURJON, Mathéo MORMAL 7,3 80 80

43 FORTIN, Timothée ISABELLA 4,5 80 80

44 GLINEC, Hugo SART 3,7 80 80

45 HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 3,6 80 80

46 LACOURTE, Kyllian CHAMPELLE 1,4 80 80

47 POLLET, Andréas CHANTILLY 5,3 80 80

48 MAISONOBE, Paul CAEN LA MER 6,6 81 81

49 NAVIDZADEH, William GOLF DE PARIS 3,2 81 81

50 BADGUERAHANIAN, Charles BRIGODE 1,5 81 81

51 GEORGES, Yvan DUNKERQUE 1,5 82 82
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52 TOCA, Alejandro BONDUES 4,2 82 82

53 PAUL, Frederic ARRAS 2,8 82 82

54 VANDAMME, Thomas DUNKERQUE 6,4 83 83

55 BERNARDINI, Victor BONDUES 3,1 83 83

56 BEGUIN, Benjamin CHANTILLY 3,7 84 84

57 HETKOWSKI, Julien BRIGODE 7,3 84 84

58 DENEUVILLE, Quentin RUMINGHEM 4,3 84 84

59 LEGRAND, Emeric LILLE METROPOLE 6,6 84 84

60 RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,2 84 84

61 VANDEWALLE, Maël BONDUES 2,4 85 85

62 DAUMY, Emilien LILLE METROPOLE 6,0 85 85

63 DANDOY, Hugo THUMERIES 4,9 85 85

64 DE LA BRETESCHE, Alban BONDUES 6,5 85 85

65 LOCUFIER, Ludovic LILLE METROPOLE 7,6 85 85

66 THOMAS, Christophe MEAUX BOUTIGNY 7,2 85 85

67 BAILLEUL, Pierre Louis BONDUES 2,4 85 85

68 AYODELE, Maxence BONDUES 0,8 85 85

69 LESZCZYNSKI, Matthieu LILLE METROPOLE 3,2 85 85

70 LIENARD, Arthur BONDUES 2,2 85 85

71 DECEUNINCK, Romain BONDUES 6,3 85 85

72 DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 8,0 85 85

73 REGENT, Bruno SART 0,3 85 85

74 BLONDEL, Antoine WIMEREUX 7,5 85 85

75 RESCHKE, Romain THUMERIES 5,7 86 86

76 DEWAELE, Matthieu LILLE METROPOLE 4,4 86 86

77 BLANQUART, Luca MERIGNIES 9,4 86 86

78 PAUL, Mathis ARRAS 3,3 86 86

79 PENKALA, Jérémy CHATEAU HUMIERES 2,7 86 86

80 BREBANT, Benjamin RUMINGHEM 7,4 86 86

81 HUANG, Matthieu BONDUES 8,4 86 86

82 GOEMINNE, Clément BRIGODE 5,4 87 87

83 CREPIN, Jean-Baptiste LILLE METROPOLE 7,5 87 87

84 DECALF, Loic LILLE METROPOLE 4,6 87 87

85 SELMANE, Ammar MEAUX BOUTIGNY 6,5 87 87

86 PARENT, Maxime MERIGNIES 8,8 88 88

87 MITAUX-MAUROUARD, Henry BONDUES 12,2 88 88

88 THORISSON, Thorir RUMINGHEM 6,8 88 88

89 SALEM, David BOIS DES RETZ 6,3 88 88
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90 DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 7,3 88 88

91 JOONNEKIN, Remy RUMINGHEM 7,8 88 88

92 BROUTIN, Joseph DUNKERQUE 8,4 89 89

93 SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 6,3 90 90

94 CHOURAKI, Paul BOIS DES RETZ 6,5 90 90

95 DUHAUDT, Hugo OLHAIN 7,8 90 90

96 DECOSTER, Louis BRIGODE 6,4 90 90

97 BEGHIN, Pierrick LILLE METROPOLE 7,4 90 90

98 FRON-PRUVOST, Téo MERIGNIES 2,3 90 90

99 TOUATI, Antoine JUMIEGES 6,9 90 90

100 MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,2 91 91

101 PLAISANT, Martin BONDUES 6,1 91 91

102 BARATTE, Martin BRIGODE 7,5 91 91

103 STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,6 91 91

104 VERHOEST, Remy LILLE METROPOLE 10,5 92 92

105 WATTELET, Laurent THUMERIES 8,3 92 92

106 MASSE, Edgar BONDUES 7,1 92 92

107 LE GOFF, Loïc ETRETAT 4,3 92 92

108 GEEURICKX, Guido RUMINGHEM 7,4 92 92

109 FRUCHART, Louis LILLE METROPOLE 5,9 92 92

110 ROGLIANO, Thomas SART 4,1 93 93

111 DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,5 94 94

112 MELEDO, Yann ETRETAT 7,8 95 95

113 MATHON, Loïc LILLE METROPOLE 8,0 96 96

114 TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 8,1 96 96

115 ROUSSELLE, Maxime BRIGODE 7,2 96 96

116 MODAINE, Virgile BRIGODE 6,3 97 97

117 NOTTEBAERE, Cyril VERT PARC 8,1 99 99

118 POIRE, Louis SALOUEL 3,8 100 100

119 BUISSON, Nils RARAY 13,1 102 102

120 IBLED, Laurent BRIGODE 6,0 --- ---

Dames | Stroke play - Brut / Dames / moins de 18 ans F
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 DOLIGEZ, Emma BONDUES 2,4 76 76

2 HEBERT, Clemence BONDUES 4,9 81 81

3 GOULLIER, Hanae BONDUES 5,1 82 82

4 VERNIER, Alaïs BONDUES 6,0 88 88
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5 HUART-VESSIE, Jeanne BRIGODE 9,9 96 96

6 VANDEWALLE, Jeanne BONDUES 14,3 97 97

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / moins de 18 ans G
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 MAJCHRZAK, Hugo MERIGNIES 5,6 75 75

2 DECOOL, Artus DUNKERQUE 4,5 75 75

3 CHOUVIN, Henry BONDUES 2,4 75 75

4 GRIMONPREZ, Jean BONDUES 2,2 75 75

5 LONNEVILLE, Sacha BONDUES 4,9 76 76

6 DUBOIS, Gaetan BRIGODE 1,6 77 77

7 COUPEZ, Maxime BONDUES 3,8 77 77

8 TEYSSIER, Leon BONDUES 6,4 78 78

9 FIAMMA, Toni BONDUES 7,2 78 78

10 COLOMBERO, Clément CHANTILLY 5,3 78 78

11 DECEUNINCK, Paul BONDUES 2,5 78 78

12 MONFORT, Ylian BONDUES 3,2 79 79

13 GOURJON, Léandro BONDUES 6,7 79 79

14 SANDONA, Baptist BONDUES 3,5 79 79

15 DUQUESNE, Teddy MERIGNIES 4,6 79 79

16 LEMMES, Liam BONDUES 6,8 80 80

17 FORTIN, Timothée ISABELLA 4,5 80 80

18 HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 3,6 80 80

19 POLLET, Andréas CHANTILLY 5,3 80 80

20 MAISONOBE, Paul CAEN LA MER 6,6 81 81

21 NAVIDZADEH, William GOLF DE PARIS 3,2 81 81

22 TOCA, Alejandro BONDUES 4,2 82 82

23 BERNARDINI, Victor BONDUES 3,1 83 83

24 BEGUIN, Benjamin CHANTILLY 3,7 84 84

25 VANDEWALLE, Maël BONDUES 2,4 85 85

26 DE LA BRETESCHE, Alban BONDUES 6,5 85 85

27 AYODELE, Maxence BONDUES 0,8 85 85

28 DECEUNINCK, Romain BONDUES 6,3 85 85

29 BLANQUART, Luca MERIGNIES 9,4 86 86

30 HUANG, Matthieu BONDUES 8,4 86 86

31 PARENT, Maxime MERIGNIES 8,8 88 88

32 MITAUX-MAUROUARD, Henry BONDUES 12,2 88 88

33 DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 7,3 88 88
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34 DECOSTER, Louis BRIGODE 6,4 90 90

35 BARATTE, Martin BRIGODE 7,5 91 91

36 VERHOEST, Remy LILLE METROPOLE 10,5 92 92

37 MASSE, Edgar BONDUES 7,1 92 92

38 POIRE, Louis SALOUEL 3,8 100 100

39 BUISSON, Nils RARAY 13,1 102 102
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Total :  177 joueurs


